АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля  2017 года                                                                №  95

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 1 квартал 2017 года.

       Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Мичуринское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

за 1 квартал 2017 года, администрация муниципального образования Мичуринское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 59 865,0 тыс. рублей, по

расходам в сумме 4 691,7 тыс. рублей. Установить предельный размер профицит бюджета

за 1 квартал 2017 года в сумме  55 173,3 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификаций

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области  за 1 квартал 2017 года:

- по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета согласно

приложению 1.

3. Утвердить поступление доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017

года:

- по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 2.

4. Утвердить отдельным приложением расходы по целевым статьям (муниципальным

программам муниципального образования Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов,

разделам и подразделам и видам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2017 года

согласно приложению 5.

5. Утвердить отдельным приложением  расходы по разделам,  подразделам, целевым статьям

(муниципальным программам муниципального образования Мичуринское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам классификации расходов

бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложению 6.

6. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017 года:

- по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

согласно приложению 7.

7. Численность муниципальных служащих и работников муниципальных казенных

учреждений, фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2017 года

согласно приложению 8.

8. Утвердить пояснительную записку за 1 квартал 2017 года согласно приложению 9.

9. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской   области за 1 квартал 2017 года в Совет депутатов МО Мичуринское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской   области и в контрольно-счетный орган Приозерского муниципального

района.

10. Настоящие постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и на официальном сайте администрации.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение                                                                       И.В. Леликов

Исп. Полушкина А.В.

Тел. 67-183